Bermad
Druckregulierungsventil
glasfaserverstarktes Nylon 1"
Innengewinde 9bar Schwarz

Typ 2U1010C (0410857)

Q bringing water tolife



TECHNISCHE DATEN

Farbe

Werkstoff

Material Membrane

Material (Deckel)

Material Gehause

Material Dichtung

Anschluss

Max. Temperatur

Arbeitsdruck

Typ

Kapazitat

Maf3

Lange

Breite

Gewicht

Hohe

Max. Hinterdruck

Schwarz
glasfaserverstarktes Nylon
NBR Nylon verstarkt
faserverstarktem Kunststoff
faserverstarktem Kunststoff
NBR

Innengewinde

60 °C

9 bar

2U1010C

0,45-7m*h

1"

114 mm

65 mm

0.36 kg

160 mm

1-2 bar
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PRODUKTINFORMATIONEN

Uberall verwendbar, wo Druck reduziert werden muss.

Generiertam: 02.10.2025

bevo Vertriebs GmbH
Industriestralle 18
32602 VLOTHO-EXTER
Deutschland

+49 (0) 5228 9590
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